
令和２年７月３日  

  

保護者の皆様へ 

 

愛知県立南陽高等学校 

校長   鈴木 秀幸 

 

令和２年度学校行事の変更について 

 

盛夏の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 

また、日頃は本校の教育活動に対して、ご理解とご協力を賜り感謝申しあげます。 

さて、臨時休業により実施できなかった授業日数について、下記の通り、行事の見直しを

行うことで確保することとしました。とりわけ、９月１９日（土）、１１月７日（土）の両日は、中学生

向け学校説明会及び体験入学の日ですが、午前中に授業がありますのでご留意ください。 

なお、今後の県内や地域の状況を踏まえ、変更する場合がありますので、ご承知ください。 

記 

１ 変更後の主な日程について 

日 曜 午  前 午  後 

7/ 8 水 １学期期末考査（～7/14火） 

8/ 5 水 １学期終業式（1,2限授業）  

8/24 月 ２学期始業式、課題考査、防災訓練 

9/10 木 授業 文化祭準備 

9/11 金 文化祭 

9/19 土 授業 （中学生向け学校説明会） 

10/ 7 水 ２学期中間考査（～10/12月） 

10/20 火 授業（文化鑑賞行事中止） 

11/ 7 土 授業 （中学生体験入学） 

11/11 水 体育祭（9/25金からの変更） 

11/26 木 ２学期期末考査（～12/1水） 

12/21 月 保護者会（～12/24木） 

12/25 金 ２学期終業式（1,2限授業） （中学生向け学校説明会） 

1/ 5 火 ３学期始業式、課題考査〈2年〉、基礎力テスト〈1年〉 

1/25 月 卒業考査〈3年〉（～1/29金） 

1/29 金 授業〈1,2年〉（マラソン大会中止） 

※ その他の行事につきましては、別添の年間行事予定にてご確認ください。 

   なお、現在、修学旅行の延期及び遠足の中止についても検討しております。 

 

 

担当 教頭      

電話 ０５２－３０１－１９７３ 


